   C E R T I F I K A T
KIWA SWEDEN AB
BOX 7178  170 07 SOLNA  SWEDEN  TEL (+46) 10 479 3000  www.kiwa.se
Page 1 of 2
                                                                                                                                              Annex 5 T14i-1 Rev. 9
Tillämpning av
Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps föreskrift MSBFS 2018:3 med avseende på tillverkning av cisterner och
rörledningar samt applicering av korrosionsskyddssystem

OPW Sweden AB, Box 70,
SE-736 22 Kungsor, Sweden
Tel: +46 (0)227 422 00
Produkt Dimension Komponent
KP 10-110 110mm  Ändhuv
KP 10-32  32mm  Ändhuv
KP 10-63  63mm  Ändhuv
KP 10-90  90mm  Ändhuv
KP 110E  110 mm  Rör, singel
KP 110EC  110mm  Rör, singel
KP 110SC 110mm Rör, singel
KP 125/110SC  125/110mm  Rör, dubbel
KP 125/110SCEC  125/110mm  Rör, dubbel
KP 125SC  125mm  Rör, singel
KP 2-110  110mm  Svetsmuff
KP 2-110/90SCA 110/90mm Svetsmuff, integrerad
KP 2-125/110SC  125/110mm  Svetsmuff, integrerad
KP 2-125/110SCA  125/110mm  Svetsmuff, integrerad
KP 2-125/75SC 125/75mm Svetsmuff, integrerad
KP 2-125SC  125 mm  Svetsmuff, integrerad
KP 2-160/125SC 160/125mm Svetsmuff, integrerad
KP 2-160SC  160 mm  Svetsmuff
KP 23-110  110mm  Svetsbar böj 90°
KP 2-32  32mm  Svetsmuff
KP 23-63  63mm  Svetsbar böj 90°
KP 23-63EC  63mm Svetsbar böj 90°
KP 23-90  90mm  Svetsbar böj 90°
KP 24-110  110mm  Svetsbar böj 45°
KP 24-63  63mm  Svetsbar böj 45°
KP 24-63EC  63mm Svetsbar böj 45°
KP 24-90  90mm  Svetsbar böj 45°
KP 2-54  54mm  Svetsmuff
KP 2-63  63mm  Svetsmuff
KP 2-75/63SC  75/63mm  Svetsmuff, integrerad
KP 2-75/63SCA  75/63mm  Svetsmuff, integrerad
KP 2-75SC  75 mm  Svetsmuff
KP 28-110  110mm  T-koppling
KP 28-63  63mm  T-koppling
KP 28-63EC  63mm T-koppling
KP 28-90  90mm  T-koppling
KP 2-90  90mm  Svetsmuff
KP 29-90/63  90/63mm  Reducering
KP 3-110  110mm  Böj 90°
KP 3-110F  110mm  Böj 90°
KP 3-110FC  110mm  Böj 90°
pradav
Text Box
Alla ritningar i mapp Artiklar del 1 finns med på listan
pradav
kiwa sweden stamp
KP 3-110FCL  110mm  Böj 90°
KP 3-110FL  110mm  Böj 90°
KP 3-110/90SCEC 110/90mm Böj 90°, dubbel
KP 3-125/110SC  125/110mm  Böj 90°, dubbel
KP 3-125/110SCEC  125/110mm  Böj 90°, dubbel
KP 33-110/90SCC 110/90mm Formsprutad vinkel 90°
KP 33-125/110SCC  125/110mm Formsprutad vinkel 90°
KP 33-75/63SCC  75/63mm Formsprutad vinkel 90°
KP 3-54F  54mm  Böj 90°

KP 8-75/63SC-F  75/63mm  T-koppling, dubbel
KP 8-90/63  90/63mm  T-koppling
KP 8-90FC  90 mm  T-koppling
KP 8-90FCL  90 mm  T-koppling
KP 90E  90 mm  Rör
KP 90EC  90 mm  Rör
KP 9-110/63  110/63mm  Reducering
KP 9-110/90  110/90mm  Reducering
pradav
kiwa sweden stamp
KP 9-125/75SC  125/75mm  Reducering
KP 9-160/125SC  160/125mm  Reducering
KP 9-63/54  63/54mm  Reducering
KP 9-90/63  90/63mm  Reducering
KP C11-110  110mm  Övergångskoppling
KP C11-54  54mm  Övergångskoppling
KP C11-63  63mm  Övergångskoppling
KP C11-90  90mm  Övergångskoppling
KP C14-110/90M  110mm Övergångskoppling
KP C14-110M 110mm Övergångskoppling
KP C14-110M-NPT  110mm Övergångskoppling
KP C14-25M 25mm Övergångskoppling
KP C14-32M  32mm Övergångskoppling
KP C14-32MS  32mm Övergångskoppling
KP C14-54M  54mm Övergångskoppling
KP C14-63/25M  63/25mm Övergångskoppling
KP C14-63/54M  63/54mm Övergångskoppling
KP C14-63M  63mm Övergångskoppling
KP C14-63MS  63mm Övergångskoppling
KP C14-90M  90mm Övergångskoppling
KP C14-F5-110  110mm Övergångskoppling
KP C14-F54M  54mm Övergångskoppling
KP C14-F5-54  54mm Övergångskoppling
KP C14-F5-63  63mm Övergångskoppling
KP C14-F5-90  90mm Övergångskoppling
KP C14-F63/54M  63/54mm Övergångskoppling
KP C14-F63M  63mm Övergångskoppling
KP C16-110/90F 110/90mm Övergångskoppling
KP C16-110/90M  110/90mm Övergångskoppling
KP C16-110/90ML  110/90mm Övergångskoppling
KP C16-110F  110mm Övergångskoppling
KP C16-110FL  110mm Övergångskoppling
KP C16-110F-NPT  110mm Övergångskoppling
KP C16-110M  110mm Övergångskoppling
KP C16-110ML  110mm Övergångskoppling
KP C16-110ML-NPT  110mm Övergångskoppling
KP C16-110M-NPT  110mm Övergångskoppling
KP C16-110M-NPTS  110mm Övergångskoppling
KP C16-54F  54mm Övergångskoppling
KP C16-54FL  54mm Övergångskoppling
KP C16-54M 54mm Övergångskoppling
KP C16-63  63mm Övergångskoppling
pradav
kiwa sweden stamp
KP C16-63/54F  63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63/54FL  63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63/54FLNP  63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63/54FNPT 63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63/54M  63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63/54ML  63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63/54MLNP  63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63/54MNPT  63/54mm Övergångskoppling
KP C16-63F  63mm Övergångskoppling
KP C16-63FL  63mm Övergångskoppling
KP C16-63FL-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C16-63F-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C16-63M  63mm Övergångskoppling
KP C16-63ML  63mm Övergångskoppling
KP C16-63ML-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C16-63M-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C16-90F  90mm Övergångskoppling
KP C16-90M  90mm Övergångskoppling
KP C17-110/90F  110/90mm Övergångskoppling
KP C17-110/90FS  110/90mm Övergångskoppling
KP C17-110/90M  110/90mm Övergångskoppling
KP C17-110F  110mm Övergångskoppling
KP C17-110FL  110mm Övergångskoppling
KP C17-110F-NPT  110mm Övergångskoppling
KP C17-110FS  110mm Övergångskoppling
KP C17-110M  110mm Övergångskoppling
KP C17-110ML  110mm Övergångskoppling
KP C17-110ML-NPT  110mm Övergångskoppling
KP C17-110M-NPT  110mm Övergångskoppling
KP C17-32/54FS  32/54mm Övergångskoppling
KP C17-32F  32mm Övergångskoppling
KP C17-32FS  32mm Övergångskoppling
KP C17-54F  54mm Övergångskoppling
KP C17-54M  54mm Övergångskoppling
KP C17-63/25ML  63/25mm Övergångskoppling
KP C17-63/54F  63/54mm Övergångskoppling
KP C17-63/54FL  63/54mm Övergångskoppling
KP C17-63/54FS  63/54mm Övergångskoppling
KP C17-63/54M  63/54mm Övergångskoppling
KP C17-63/54ML  63/54mm Övergångskoppling
KP C17-63/54MNPT  63/54mm Övergångskoppling
KP C17-63F  63mm Övergångskoppling
pradav
kiwa sweden stamp
KP C17-63FL  63mm Övergångskoppling
KP C17-63F-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C17-63FS  63mm Övergångskoppling
KP C17-63FS-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C17-63M  63mm Övergångskoppling
KP C17-63ML  63mm Övergångskoppling
KP C17-63ML-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C17-63M-NPT  63mm Övergångskoppling
KP C17-63MS  63mm Övergångskoppling
KP C17-90F  90mm Övergångskoppling
KP C17-90FS  90mm Övergångskoppling
KP C17-90M  90mm Övergångskoppling
KP C17-90M-NPT 90mm Övergångskoppling
KP C20-110  110mm Övergångskoppling
KP C20-110/90  110/90mm Övergångskoppling
KP C20-110L  110mm Övergångskoppling
KP C20-110S  110mm Övergångskoppling
KP C20-54 54mm Övergångskoppling
KP C20-63  63mm Övergångskoppling
KP C20-63L  63mm Övergångskoppling
KP C20-63S  63mm Övergångskoppling
KP C20-90  90mm Övergångskoppling
KP C20-90L  90mm Övergångskoppling
KP C20-90S  90mm Övergångskoppling
KP CC-110  110mm  Skarvhylsa, konduktiv
KP CC-54  54mm  Skarvhylsa, konduktiv
KP CC-63  63mm  Skarvhylsa, konduktiv
KP CC-90  90mm  Skarvhylsa, konduktiv